0000年00月00日

在宅勤務のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

[bookmark: _GoBack]〇〇〇〇では、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、従業員およびお客様の安全を最優先と考え、感染拡大を防止するために下記の通り在宅勤務を実施いたします。
敬具

記

従業員の安全確保と感染拡大防止の為、在宅勤務対策を行います。

■全従業員の在宅勤務を推奨
　※業務はテレワークとなります。

■在宅勤務 実施期間
　開始日：0000年00月00日（〇）
　終了日：お知らせに掲載いたします。

■お問い合わせ先
　〇〇〇〇〇〇
　住所：〇〇〇〇〇〇〇〇
　TEL：00-0000-0000
　FAX：00-0000-0000

〇〇〇〇では、今後も従業員ならびにお客様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまいります。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b